10-te posiedzenie sejmowe.
Odczytano na wstępie interpelacyę p. Kowalskie

go następującej treści:
„Dnia 17/29 września r. 1878 odczytano i zło

żono pizy uroczystości założenia kamienia węgiel
nego spod gmach sejmowy we Lwowie dokument,
który ułożono jedynie w językach żyjącym polskim
i martwym łacińskim.